terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01482 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D83E5994717336764224E3F046195EF1

terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01482 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 136/2021

PROC. ADM.: 0147/2021 – DISPENSA: 106/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24,
IV, da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: IGQ INSTITUTO DE GESTÃO DE
QUALIDADE - CNPJ: 07.800.326/0001-42 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM GESTÃO DE SAÚDE PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VALOR: R$ 16.100,00 (dezesseis mil e cem
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 12.16; PROJETO
ATIVIDADE: 2.019; Elem. de Despesa: 3.3.90.39.00; Fontes: 02/14
VIGÊNCIA: 29/06 a 29/09/2021 – DATA DA ASSINATURA: 29/06/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D83E5994717336764224E3F046195EF1

terça-feira, 29 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01482 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D83E5994717336764224E3F046195EF1

		2021-06-29T20:09:27-0300